RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2023/135

MOTORISTA ENTREGADOR

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado

como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e pelo

Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de 14.05.2013 e suas alterações, torna público, para

conhecimento dos interessados os aprovados no Processo Seletivo Externo 2023/135 para o cargo de

MOTORISTA ENTREGADOR, conforme informações abaixo:

NOME CLASSIFICAÇÃO

PAULO RICARDO OLIVEIRA DA SILVA 1º

RAIMUNDO GOMES FILHO 2º

GLEIWILSON SILVA DE OLIVEIRA 3º

EDMILSON NASCIMENTO DE CASTRO NETO 4º

ARLISSON OLIVEIRA PONTE 5º

ILANO CALIXTA NOVAIS 6º

FRANCISCO DIENISSON DANTAS DA SILVA 7º

ANDERSON LÁZARO PALHANO RODRIGUES 8º

ANDRE LUIZ CARNEIRO DE AZEVEDO 9º

NARCÉLIO PAULA PINTO 10º

FERNANDO HENRIQUE DE SOUZA MOURA 11º

VALDI BATISTA DE VASCONCELOS 12º

VALERIO DA SILVA OLIVEIRA 13º

JOSE VALDERLAN RODRIGUES GASPAR 14º

ALAN JORGE DE ALMEIDA RIBEIRO 15º

KEVIM DE ARAÚJO MARTINS 16º

FRANCISCO CLECIO VIEIRA DO NASCIMENTO 17º

LUCAS DE CASTRO DOMINGOS 18º

THIAGO RODRIGUES DANTAS 19º

IGO JULIAN DE MORAIS GUIMARÃES 20º

WALDIR GOMES PARENTE JUNIOR 21º

MAIRTON JÚNIOR DO NASCIMENTO SOUSA 22º

PAULOWESLLEY DE LIMA SOUSA 23º

Vanderlea Pereira Graziela Monte
Superintendente de Desenvolvimento Humano Coordenador de Recrutamento e Seleção

ISGH ISGH

Flávio Clemente Deulefeu
Diretor Presidente

ISGH

JULIANO SILVA BARBOSA 24º

DANIEL ITALO CARNEIRO CAMPELO 25º

CRISLANIO XAVIER DE SOUSA 26º

FABRÍCIO DA SILVA DUARTE 27º

FRANCISCO PATRICIO SA MENEZES 28º

FRANCISCO DE ASSIS ROCHA BERNARDO FILHO 29º

JOSE MARCELIO MARTINS SILVEIRA 30º

JOSE WELLINGTON DA SILVA RODRIGUES 31º

RENATO RICK ALVES RODRIGUES 32º

CHRISTIAN ARAUJO QUEIROZ 33º

THIAGO HENRIQUE LIMAMARIANO 34º

FRANCISCO DIEGO SILVA ALVES 35º

FRANCISCO ANTONIO LOURENCO DA SILVA JUNIOR 36º

PEDRO RODRIGUES CAETANO JUNIOR 37º

FRANCISCO NACELIO ALMEIDA CRUZ 38º

FRANCISCO ELVIS QUEIROZ LIMA 39º

FRANCISCO FAGNER FERREIRA DA SILVA 40º